

## FOI Request Response information

FOI request reference:	2017/138
Date request received:	11/05/2017
Date request responded to:	05/06/2017
Category:	Workforce
Tags:	Agency, agencies, nurses, nursing, cost, spend

### Request Detail:

Under the FOI act 2000, please could I have the following information:

- How many nurses have you hired in the last 12 months?
- What is your current agency spend on nurses?
- Have you used any break glass agencies?

### Response Detail:

The Trust response to your recent FOI request is as follows:

- How many nurses have you hired in the last 12 months? – 49
- What is your current agency spend on nurses? - Qualified Agency Nursing Spend – 2016/17 – £2,564,287.
- Have you used any break glass agencies? - 1